

30 maja 2007



Spotkania, posiedzenia

W związku z planowanymi zmianami w funkcjonowaniu wojewódzkich jednostek Zarządów Melioracji i Urzędzeń Wodnych marszałek Adam Jarubas rozmawiał z dyrektorem świętokrzyskiej jednostki Januszem Kubiakowskim.

W związku z planowanymi zmianami w funkcjonowaniu wojewódzkich jednostek Zarządów Melioracji i Urzędzeń Wodnych marszałek **Adam Jarubas** będzie z dyrektorem świętokrzyskiej jednostki Januszem Kubiakowskim.

Organizacji VIII Wojewódzkiego Święta Jabłkobrania Obrazów 2007 dotyczyło spotkanie marszałka **Adama Jarubasa** z wójtem gminy Lechem Niezgodą. – Poruszyliśmy też sprawę ostatnich szkód mrozowych oraz możliwości sięgnięcia po środki z Unii Europejskiej na zadania gminne – powiedział wójt Obrazowa.

Gościem **marszałka** był także starosta włoszczowski Ryszard Maciejczyk. – Z panem marszałkiem rozmawiałem na temat złożonych przez starostwo projektów inwestycyjnych. Przygotowaliśmy i złożyliśmy m.in. 4 „fiszki projektowe” na modernizację bardzo zniszczonych dróg powiatowych. W ramach zadań oświatowych staramy się również o środki na budowę boiska sportowego – poinformował po spotkaniu starosta Maciejczyk.

Wsparcia z funduszy unijnych inwestycji, które planuje realizować gmina Daleszyce dotyczyło spotkanie **marszałka** z burmistrzem Działoszyc Zdzisławem Leksem.

* * *

W Zagnańsku wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczył w posiedzeniu Rady Powiatu Kieleckiego.

* * *

W ramach porozumienia między województwem świętokrzyskim a Uniwersytetem w Purdue w Lafayette **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w wyjeździe studyjnym w ramach realizowanego programu wymiany przez Klub 4H Ziemi Świętokrzyskiej. W wyjeździe uczestniczy ogółem 20 osób: klubowiczów, liderów wolontariuszy oraz przedstawicieli samorządów.

* * *

Marek Kwitek, członek Zarządu Województwa spotkał się z o. Andrzejem Morką, przełożonym domu i rektorem Kościoła Dominikańskiego p. w. św. Jakuba w Sandomierzu. Rozmowa dotyczyła projektów złożonych do Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013.